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MITIGEUR POUR ÉVIER BEC BAS 
EXEMPT DE PLOMB ET DE NICKEL 

chromé
acier

chromé
avec GROHE Ecojoy

chromé
SilkMove ES
réglage de débit à 2 niveaux (Eco-click)

MITIGEUR POUR ÉVIER 
MONTAGE MURAL
DÉPASSEMENT: 150 MM

chromé

MITIGEUR POUR ÉVIER 
BEC BAS AVEC DOUCHETTE
EXTRACTIBLE ( 2  JETS )

chromé
acier

MITIGEUR POUR ÉVIER 
BEC MOYEN  
 
chromé
pour boiler basse-pression

GR-33281002
GR-33281DC2

GR-3328120E

GR-32221002

GR-31509002

GR-30305000
GR-30305DC0

GR-30194000
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MITIGEUR POUR ÉVIER    
BEC HAUT AVEC DOUCHETTE 
EXTRACTIBLE

chromé

MITIGEUR POUR ÉVIER 
BEC  HAUT

chromé
acierGR-31481000

GR-33202002
GR-33202DC2
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GROHE KITCHEN
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GROHE KITCHEN

€ 145,20
€ 168,80

€ 134,31

€ 139,15

€ 179,08

€ 193,60
€ 248,05

€ 175,45

€ 274,07
€ 150,04
€ 175,45
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Prix particulier, TVA et recupel comprises.Sous réserve de changement de prix et modèle.

ROBINETS DE CUISINE


